
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

Об изменении штатной 
численности муниципального 
бюджетного учреждения культуры  
«Городской дом культуры» 

  

 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях в 
целях проведения организационно-штатных мероприятий в муниципальном 
бюджетном учреждении культуры «Городской дом культуры»  

п о с т а н о в л я ю: 
1. Увеличить штатную численность муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Городской дом культуры» на 1,0 штатную единицу. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит размещению в официальном сетевом издании npa.admblag.ru. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А. 
 
 
 
 
 

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска И.В. Берлинский 

[SIGNERSTAMP1]


